



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2015 № 241

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в некоторые правовые акты Правительства Ростовской области

В связи со структурными и кадровыми изменениями в Правительстве Ростовской области Правительство Ростовской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в некоторые правовые акты Правительства Ростовской области изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.

Губернатор
Ростовской области



В.Ю. Голубев

Постановление вносит
министерство финансов
Ростовской области

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в некоторые правовые акты
Правительства Ростовской области

1. В пункте 4 постановления Администрации Ростовской области от 23.12.2010 № 411 «О создании государственных казенных учреждений Ростовской области, подведомственных органам исполнительной власти Ростовской области, путем изменения типа действующих государственных бюджетных учреждений Ростовской области» слова «Вице-Губернатора Ростовской области Горбань С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.».

2. В пункте 5 постановления Правительства Ростовской области от 20.10.2011 № 78 «О заключении долгосрочных государственных контрактов (кредитных договоров) на оказание услуг кредитных организаций по предоставлению кредитов (кредитных линий) на цели покрытия дефицита областного бюджета и (или) погашения долговых обязательств Ростовской области» слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбань С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.».

3. В пункте 6 постановления Правительства Ростовской области от 23.12.2011 № 291 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению государственного задания государственным учреждениям Ростовской области» слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбаня С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.».

4. В подпункте 3.1 пункта 3 приложения к постановлению Правительства Ростовской области от 28.12.2011 № 303 «О порядке предоставления дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов» слова «..., а в его отсутствие – Вице-губернатором Ростовской области» исключить.

5. В пункте 3 постановления Правительства Ростовской области от 25.06.2012 № 542 «Об утверждении Положения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации государственных учреждений Ростовской области, а также утверждении уставов государственных учреждений Ростовской области и внесении в них изменений» слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбань С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.».

6. В пункте 7 приложения № 1 к постановлению Правительства Ростовской области от 02.08.2012 № 708 «О порядке предоставления грантов муниципальным районам и городским округам» слова «Вице-губернатором Ростовской области или» исключить.

7. В постановлении Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 812 «О распределении обязанностей по осуществлению контроля за исполнением доходов консолидированного бюджета Ростовской области»:

7.1. В пункте 3 слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбаня С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.».

7.2. В приложении № 1:

7.2.1. В разделе 4 в графе 3:

слова «заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.» заменить словами «первый заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.».

7.2.2. В разделе 6 в графе 3:

слова «заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.» заменить словами «первый заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.».

7.2.3. В разделе 9 в графе 3:

слова «заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.» заменить словами «первый заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.».

7.2.4. В разделе 12 в графе 3:

слова «заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.» заменить словами «первый заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.».

7.2.5. В разделе 13 в графе 3:

слова «заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.» заменить словами «первый заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.».

8. В пункте 6 постановления Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834 «О порядке расходования субсидий и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам» слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбаня С.И.» заменить словами «руководителей главных распорядителей средств областного бюджета в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.».

9. В пункте 4 постановления Правительства Ростовской области от 06.09.2012 № 864 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Ростовской области на 2013 – 2015 годы» слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбаня С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.».

10. В пункте 4 постановления Правительства Ростовской области от 29.08.2013 № 535 «Об утверждении Организационного плана Правительства Ростовской области по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации о бюджетной политике в 2014 – 2016 годах» слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбаня С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.».

11. В пункте 4 постановления Правительства Ростовской области от 04.09.2013 № 553 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Ростовской области на 2014 – 2016 годы» слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбань С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.».

12. В пункте 16 постановления Правительства Ростовской области от 26.12.2013 № 830 «О мерах по реализации Областного закона от 16.12.2013 № 75-ЗС «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбаня С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.».

13. В постановлении Правительства Ростовской области от 30.12.2013 № 871 «Об утверждении Порядка осуществления органами внутреннего государственного финансового контроля Ростовской области полномочий по внутреннему государственному финансовому контролю»:

13.1. В пункте 4 слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбань С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В., начальника управления финансового контроля Ростовской области Папушенко М.В. в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.».

13.2. В приложении:

13.2.1. В пункте 1.7 раздела 1 слова «согласованного с Вице-губернатором Ростовской области» исключить.

13.2.2. В разделе 3:

в пункте 3.3:

в абзаце первом слова «..., согласованным Вице-губернатором Ростовской области и» исключить;

в абзаце третьем слова «..., Вице-губернатора Ростовской области» исключить;

в абзаце втором пункта 3.4 слова «..., Вице-губернатора Ростовской области» исключить.

13.2.3. В разделе 4:

в абзаце первом пункта 4.3 слова «и согласованный Вице-губернатором», «и (или) Вице-губернатора Ростовской области» исключить;

в абзаце первом пункта 4.12 слова «по согласованию с Вице-губернатором Ростовской» исключить;

в пункте 4.19:

в подпункте 4.19.1 слова «и (или) Вице-губернатора Ростовской области» исключить;

в подпункте 4.19.6 слова «Вице-губернатором Ростовской области» заменить словами «Губернатором Ростовской области».

13.2.4. В абзаце первом пункта 5.1 раздела 5 слова «Вице-губернатору Ростовской области и» исключить.

14. В постановлении Правительства Ростовской области от 26.05.2014 № 371 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Ростовской области и составления проекта областного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:

14.1. В пункте 4 слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбань С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.».

14.2. В приложении:

14.2.1. В подпункте 9.7 пункта 9 слова «заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.» заменить словами «первый заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.».

14.2.2. В подпункте 15.5 пункта 15 слова «заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.» заменить словами «первый заместитель Губернатора Ростовской области Гребенщиков А.А.».

15. В пункте 4 постановления Правительства Ростовской области от 11.09.2014 № 628 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Ростовской области на 2015 – 2017 годы» слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбань С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.».

16. В пункте 4 постановления Правительства Ростовской области от 09.10.2014 № 681 «О заключении долгосрочных государственных контрактов (кредитных договоров) на оказание услуг кредитных организаций по предоставлению кредитных линий на цели покрытия дефицита областного бюджета и (или) погашения долговых обязательств Ростовской области в 2014 году» слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбань С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.».

17. В пункте 2 распоряжения Правительства Ростовской области от 26.06.2014 № 266 «О создании рабочей группы» слова «Вице-губернатора Ростовской области Горбань С.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.».

Начальник управления
документационного обеспечения
Правительства Ростовской области



Т.А. Родионченко